CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 931/2018

Contratação  de  médicos  pediatras  para  a
Unidade  de  Pronto  Atendimento  Doutor
Jorge Milton Nunes, na Vila Pioneira.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  contratação  de  médicos
pediatras para a Unidade de Pronto Atendimento Doutor Jorge Milton Nunes, na Vila
Pioneira.

Tal solicitação se faz necessária, pois a população tem uma enorme
dificuldade de se deslocar ate a UPA devido e distância dos bairros e assim também
desafogando o atendimento da pediatria da mesma.

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018.

ANTONIO ZOIO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 715B744A9457F7B85FA849010C2B285A CODIGO DO DOCUMENTO: 023340
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 931/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio